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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-217/2017                                                                          Wrocław, dnia  02.02.2018 r.

Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Neurochirurgii – przetarg dwuletni
Nr sprawy: USK/DZP/PN-217/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy Pakietu 2, podpakiet 7:

Czy Zamawiający dopuści łatę do rekonstrukcji opony twardej w postaci matrycy zewnątrzkomórkowej posiadającej strukturę porowatą, z otwartymi porami o określonej wielkości, umożliwiające szybkie tworzenie skrzepu i proces regeneracji opony twardej, ulegającej wchłanianiu w ściśle zaprojektowanym czasie. Materiał wykonany z czystego, 100% kolagenu bydlęcego typu I. Materiał posiadający właściwości hemostatyczne, adhezyjne, nie wymagający szycia. Materiał zapobiegający zrostom i bliznowaceniu. Nie wymaga warstwy uszczelniającej i indukującej hemostazę?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 7:

Czy Zamawiający dopuści łącznik o długości 15 mm?

Czy Zamawiający dopuści łącznik o szerokości 2,0 mm?

Czy Zamawiający dopuści światło łącznika 1,9 mm?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 9:

Czy Zamawiający dopuści dren dokomorowy długości 18 cm?

Czy Zamawiający dopuści dren dootrzewnowo-dosercowy o długości 120 cm?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 10, podpakiet 1:

Czy Zamawiający dopuści dren dokomorowy nieimpregnowany antybiotykiem?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 10, podpakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści dren lędźwiowy nieimpregnowany antybiotykiem?

Odpowiedzi:   zgodnie  z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe warunki zawarta w SIWZ pozostają bez zmian.       
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